3 e v e l a l ' b i , ubi tune D. N . Papa cura sua curia Romana residebit in Palatis causa-
^sacr i Palatü Appostolici, mane hora audientiae causarum sólita et consueta ad 
d j 7 d d e n t e s ' e t c a u s a s ^dientes pro tribunali sedere contigerit, compareant in j u -

0 l egnime corara Nobis, seu dicto subrogando Auditore per se, vel Procuratores, 
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suos idóneos cura ómnibus et singulis suis juribus et mentinentis, causara, et causas 
hujusmodi tangentibus, et concernentibus dictis Dominabus Monialibus Monasterii 
Beatae Mariae Regalis principalibus, de et super ómnibus et singulis i n dicta com-
missione contentis de justitia responsuri ac in causa, et causis hujusmodi ad omneset 
singulos actus et términos gradatim, et succesive, etiam usque ad deffinitivam senten-
tiam inclusive debitis, et consuetis terminis, ac dilationibus praecedentibus, ut moris 
est, presuri visuri aliasque dicturi, allegaturi et recepturi quidquid justitia suadebit 
et ordo dictaverit rationis certificantes inhibentes eosdem sit citatos. quod sive i n 

dicto citationis termino, ut praemisis est, comparuerint, sive non Nos vel dictus su-
brogandus auditor ad partis comparentis et causara et causas hujusmodi prosequi cu-
rantis instantiam ad praemissa omnia et singula, ac alias prout justum fuerit procedi-
mus, seu procedet, justitia dictorum citatorum, contumacia, seu absentia in antiquo 
non obstante insuper atenientes, quoi lite et causa, seu causis hujusmodi sic ut prae-
mititur coram Nobis in Romana Curia indecissis pendentibus nihil sit in partibus, 
innovandum, per quemcumque seu attentandum. Idcirco vobis ómnibus et singulis 
supradictis, quibus presentes nostrae litterae diriguntur, et cuilibet vestrum auctoritate 
Apostólica supradicto modo et forma praemissis, tenore presentium commitimus, et 
mandamus quatenus post legitimam citationis executionem Rmis. ac Reverendissimis 
in Christo Patribus, et D. D. quorumcumque locorum ordinariis sub excommunica-
tionis, suspensionis et interdicti, eorumque et cuilibet ipsorum in spiritualibus et 
temporalibus vicariis, seu officialibus generalibus, caeterisque judicibus officialibus, 
commisariis delegatis, subdelegatis ordinariis, et extraordinariis quibuscumque per 
civitatem vel diocesim Burgensem praedictam, ac alibi ubilibet constitutis, et praeser-
tim Rmo. P. D. Episcopo Burgensi, ex principali sub excommunicationis, suspensio
nis et similis interdicti, ipsisque officialibus, et Provisoribus omnibusque alus et sin
gulis quorum interest intererit aut interesse poterit, quomodolibet in futurum qui
buscumque nominibus censeantur, aut quacumque praefulgeant dignitate, de quibus 
pro parte dictarum D. D. Monialium Monasterii B. M . Regalis principalium super hoc 
vigore presentium fueritis requisiti, seu alter vestrum fuerit requisitas, sub excom
municationis suspensionis, et similis interdicti, aliisque ecclesiasticis sententis et cen-
suris, ac qninque millium ducatorum auri de cámara boni, et justi ponderis pro una 
ipsi camere et pro alia medietatibus parti applicandis pecuniarum poena quas ferimus 
in his seu ipsis quasque quemlibet vestrum hujusmodi nostrae inhibitioni contravi-
nientem incurriré volumus ipso facto, inhibeatis: Quibus Nos et sub similibus sen-
tentiis, censuris et poenis tenore praesentium inhibemus, nec ipsi seu eorum alter in 
causa et causis hujusmodi per se vel alium seu alios publice vel oculte, directe vel in-
directe quovis quaesito colore, vel ingenio litis pendentiae, et jurisdictionis nostrae, 
imo verius Appostolice Sedis vilipendium, et contemptum, dictarumque D. D. Mo
nialium Monasterii B. M . Regalis principalium juriumque suorum praejuditium et 
gravamen, lite et causa, seu causis hujusmodi coram Nobis indecisa pendenti, quid-
quam, attentare, seu innovare pressumant, seu presumat, et si secus factura fuerit, 
id totum revocare et in pristinum statum reducere, ac ad D. D. excommunicationum 
aharumque sententiarum, censurarum et poenarum declarationem earuraque aggra-
vahonem interdicti publice appositionem, et auxiliis brachii secularis invocationeni 
procederé curabimus justitia mediante: diem vero sive dies citationis ac inhibitioni' 
vestram atque formara et quidquid in praemisis feceritis, seu aliquis vestrum duxerit 
íac.endum. Nobis per vestras litteras patentes, aut instrumentum publicum harum se
ñera, seu designationem in se continentes, sive continens praemisis presentas 
quantocitius poteritis fideliter intimare curetis, Absolutionem vero oranium et sin-
gulorum praemissorum qui presentes nostras sententias, aut earum aliquam incurre-
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, i u sive incurrerit quoque Nobis, vel superiori nostro tantum modo reservamus. 

Quorum omnium et singulorum fidem et testimonium praemissorum presentes l i t-
terassive presens publicum instrumentum hujusmodi nostram citationem et inhi-
tionem sub censuris et poenis in continentes sive continens ex inde fieri, ac per 
nostrum publicum Notarium et hujusmodi causae corara Nobis scribam ¡nfrascriptum 
subscribí, et publican mandavimus, sigillique nostri jussimus et fecimus appensione 
communiri. Datum et actum Romae in aedibus nostris sub anno a Nativitate Domini 
millessimo quinquagessimo sexagessimo sexto, indictione nona, die vero vigessima 
nona, mensis Augusti, Pontificatus praelibati Smi. nostri in Christo Patris et D. N . 
D. Pii divina providencia Papae quinti anno ejus primo. Presentibus ibidem discretis 
viris D. D. Aloisio Amorino et Barth'olomeo Signino Rotae Notariis publicis scribis-
que nostribus testihus ad praemissa omnia et singula vocatis specialiter et rogatis. Et 
ego Ludobicus Rocca clericus Placentinus publicus sacri Palatii Apostolici causarum 
causaeque hujusmodi scriba, quia dictae citationis cum inhibitione petitioni, et de
creto, omnibusque alus et singulis praemissis presens publicum instrumentum subs-
cripsi et publicavi, signoque et nomine meis solitis et consuetis una cum praedicti R. 
D. Joannes Aldobrandini Auditoris sigilli appensione signavi in fidem praemissorum 
omnium rogatus et requisitus. Loco gg signi. Loco ^ sigilli appenssionis. 

flútn. 14. Carta del jÑbad de Jrforimundo. 

Archivo del Real Monasterio, leg. 7, niím. 283.—Original en pergamino. 
Ancho 0,31 por 0,15 alto. 

O C T U B R E DE 1566 

Frater Johannes abbas Morimundi ordinis cisterciensis in Lingonensi diócesi com-
misarius capituli generalis ejusdem ordinis. Domine abbatisse monasterii Beate marte 
(lelas hualgas ejusdem ordinis in diócesi burgensi: Salutem. Nos aliqua monialium mo 
nasteria nostri ordinis cisterciensis tibi subesse intelliximus quibus de patre visitatore 
providere soles. Nollumus si tibi hoc jus ab antiquitate pertineat eo te privare sed 
potius idem tibi conservare. Sed quoniam vix potest quis aliquod opificium recte ag-
gredi et perficere nisi in eo diutius fuerit versatus Ideo tibi suademus et si opus sit 
aucthoritate capituli generalis prohibem'us ne alios paires quam de ordine ad eadem 
tnonasteria visitanda eligas et dirigas nisi tale jus de indulto apostólico canonice obten-
t Qet ex diuturna consuetudine possideas, cujus tamen indulti et consuetudinis mittes 
copiamadReverendissimum dominum nostrum abbatem de cujus filiatione es. Ut 
jibi tuoque monasterio illud confirmet interea huic nostre suasíoni ac jussui parebis. 
Datura Lutetias Parisiorum sub appensione sigilli nostri ac signi manualis secretan! 
"°^n appositione die tertia decima mensis octobris anno domini millesimo qmngen-